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Дизайнерка: Олександра Сергієнко
Художниця: Natalia Leschenko

Безкоштовна схема

Ключ до схеми  "Конотоп"

Колір канви: бежевий, білий

14 count - 16.9х34.5 
16 count - 14.8х30.2

Розмір у см:
Розмір у хрестиках: 93х190
Муліне: DMC

Хрестик у 2 нитки

1

746
951

21
322

3777

815
3753

311
352

3830

823
3756

312
356

3832

945
3771

321
498

3839

http://uastitches.com/
http://www.facebook.com/uastitches/
http://www.instagram.com/uastitches/
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Шов «назад голку» (бекстітч) в 1 нитку

Увага! Затемнені клітинки означають стик сторінок, їх вишивати не треба!

310

×~

W

Хрестик у 2 нитки (по 1 нитці кожного кольору)

Напівхрестик у 2 нитки 

815
Шов «назад голку» (бекстітч) у 2 нитки

310 815 823

3771

[ 5

s

"

2352+951 3753+3840

© Ç746 3325311

Символ № Символ № Символ №Символ №

Французький вузлик у 2 нитки
823

D

3840 3857 В5200y

_

k

é

ù

X

!

A ?


